



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 9385
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	33A861B9-36D8-4460-A2AE-314665C133A2
Fecha Expedición y Lugar	2024-11-21T20:20:07 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-21T20:20:08
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50202306		XUN	Pza.	Mezc Canada Dry 60	8.62	17.24
1.00	50221002		XUN	Pza.	Harina para Hot Ca	22.50	22.50
1.00	50221200		XUN	Pza.	Granogranvfrut800G	83.33	83.33
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's C	64.35	64.35
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yakult Nat 5x80gr	37.00	37.00
1.00	50201714		XUN	Pza.	Lautrec 300 Gr	32.00	32.00
1.00	50201700		XUN	Pza.	Te Siete Azahares	27.00	27.00
2.00	50181900		XUN	Pza.	Mini Rosca de Reye	18.98	37.96
1.00	50181900		XUN	Pza.	Budin	6.48	6.48
1.00	50171500		XUN	Pza.	Clasico Chile En P	67.25	67.25
1.00	50201709		XUN	Pza.	Cafe Los Portales	74.50	74.50
1.00	50202300		XUN	Pza.	Naranj Nja Pet Nr	14.65	14.65
1.00	50202309		XUN	Pza.	Gatorade Narnj 1l	20.69	20.69
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pastelitos Marinel	24.07	24.07
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Flow Ping	35.18	35.18
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barras Fruit & Gra	38.89	38.89
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	24.54	24.54
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Arc	35.65	35.65
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Nestle Trix	60.18	60.18
5.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Chile 64g	13.50	67.50
1.00	50181905		XUN	Pza.	Galletas Cuetara S	25.00	25.00
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	25.93	51.85
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barra Special K Co	34.72	34.72
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barra Kellogg's Zu	23.15	23.15
.50	50221300		KGM	Kg.	Tortilla Amarilla	11.49	5.69
1.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Ranchero FS	111.21	111.21
1.00	50181900		XUN	Pza.	BarquilloDanesRell	7.87	7.87
1.00	50181901		XUN	Pza.	Bolinacho	16.50	16.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Taco Crema	6.48	6.48
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela M	22.69	45.37
2.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ca 175g	32.41	64.82
1.00	50181904		XUN	Pza.	Bimbo Tostado 210	31.00	31.00
1.00	50161800		XUN	Pza.	Malva Selecto 225g	15.65	15.65
2.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Selecto Go	12.04	24.07
1.00	50201714		XUN	Pza.	Cremador Chedraui	20.00	20.00
.44	50192700		KGM	Kg.	Pierna y Muslo Ran	141.40	61.65
1.00	50131700		XUN	Pza.	La Leche Orig 375g	25.50	25.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 9385
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 33A861B9-36D8-4460-A2AE-314665C133A2
Fecha Expedición y Lugar 2024-11-21T20:20:07 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-11-21T20:20:08
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	16.38	32.76
1.00	50201709		XUN	Pza.	Cafe Soluble Oro 2	93.50	93.50
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Acidul Pep	19.91	19.91
1.00	50365300		XUN	Pza.	Dur Cleme Reb 820g	56.00	56.00
1.00	50171900		XUN	Pza.	Sals Bufalo Chip L	22.00	22.00
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	57.00	57.00

Cantidad con Letra

Un mil setecientos cuarenta y dos Pesos 35/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,642.66
IVA Tras. % 16.00 :\$ 41.31
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 58.38
TOTAL :\$ 1,742.35



Sello Digital del CFDI:

SGhw+fkLRGWDJE9rtiygJ8QIibWvzzsiyaR9HU1+shCRaW/b8zdvLKU0j+yyU6jDQFPZ0dk2IXxMJAWq9EynN8M4878opiqrpdnSu94ztbe4bWgMx5NQxfCaFYFqNCd3xARvitMpCs7vH30RNj6PdAezXFgULHT26NkhN/a+FennmsLNUhNedMVGbkbMWPnL4v90AzfJIBQwLm9KPe8zNPBFAQEiuZly2/fLPdoeXJLsjfetmm4Z3a4fM6rKW50PCd6lcGpARa5gkMcum5PRh7M6sLwMIPRuwwUUIVAR6DyNAi9SQE48LClsaikJXLZ2bbAzGdtmIv8WmZKpsrNCQ==

Sello Digital del SAT:

O3H+FIAgM0SiNI2q31W2KqvqBFj8v+fpqxBNJOo9c4Bllm1RzaB5xejrRLRsQgohVDCIzZtCT/DM57Kaw12ApTUxKxXb9sQTqnHHI5SAJK557ZWRnK2vLxFK32sGECIqQvioweteSyl4B3hRoRU1EmfIdcftkYcvkt7KhPkROvLwf6tVHP5vS+Z7KgQv9JE2LmHgvLHkJKM0Sj5Y9ToJctPZajPrbXiDFFF0HmS/6ojwUcpbdMzqSpGLb9Y4q/baEEiWRsHAp3pKelFWCVXS2C1M1nqIXfjqwzNdCE3k0yqlfT8ZoT/RWuvx7po5apAixJumZOZjKir8OTJssLOhQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1|33A861B9-36D8-4460-A2AE-314665C133A2|2024-11-21T20:20:08|MAS980812UK1|SGhw+fkLRGWDJE9rtiygJ8QIibWvzzsiyaR9HU1+shCRaW/b8zdvLKU0j+yyU6jDQFPZ0dk2IXxMJAWq9EynN8M4878opiqrpdnSu94ztbe4bWgMx5NQxfCaFYFqNCd3xARvitMpCs7vH30RNj6PdAezXFgULHT26NkhN/a+FennmsLNUhNedMVGbkbMWPnL4v90AzfJIBQwLm9KPe8zNPBFAQEiuZly2/fLPdoeXJLsjfetmm4Z3a4fM6rKW50PCd6lcGpARa5gkMcum5PRh7M6sLwMIPRuwwUUIVAR6DyNAi9SQE48LClsaikJXLZ2bbAzGdtmIv8WmZKpsrNCQ=|00001000000506315610|]